Ἀντὶ τῆς ἑσθ' αὐτῶν. ποσάντη δὲ, φησι,

2.  EVS laudem meam ne
 tacueris:

Id est, Domine vniuerso-
 rum laudem ac deprecationem nostram ne
 repuleris, sed exaudi, sicut iniurijs affectos
 audire soles.

Petit à Deo
 exaudiri.

Quia os peccatoris & os dolo-
 si super me apertum est.

Non enim ignoras Domine qualia per-
 petiamur à diabolis illis qui videntur fa-
 miliares.

3. Locuti sunt aduersum me
 linguâ dolosâ, & sermonibus odij
 circumdederunt me:

Contra ca-
 lumniantes
 agit.

Primum siquidem, inquit, dolosè mihi
 cuncta loquebantur; & odio suo me cir-
 cumdederunt, nil scientem neque quidquam
 prævidentem.

Et expugnauerunt me gratis.

Et bellum meditati sunt aduersum me
 qui nil iniuriæ intuleram, sed è contra bene-
 feceram. vnde subdit:

4. Pro eo vt * diligenter me de-
 trahebant mihi:

* Vulgata
 me dilige-
 rent

Illa enim, inquit, quæ ipsis præstiteram
 amore digna erant, non odio & detractio-
 ne.

Ego autem orabam.

Id est pro ipsis. Tanta autem, inquit,
 D d 3 erat

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

erat mea erga ipsos simplicitas, ut ipsis istius-
modi machinantibus, ego è contra pro illis
rogarem. Clarum est autem id quod dicit,
& minimè mentitur. Pontifex enim neces-
sitate habet pro omnibus deprecandi, &
potissimùm pro domesticis suis.

5. Et posuerunt aduersum me
mala pro bonis; & odium pro di-
lectione mea.

Rogat ad-
uersarijs
suis vicem
rependi.

Verumtamen, inquit, dum ego pro illis
orabam, ipsi è contra mihi infidias & odium
& mala machinabantur, pro eo quodd me di-
ligere debuissent. Quid igitur perpetiantur?
Similia inquit, quandoquidem iustæ legis
tuz ratio postulat; *Oculum pro oculo, & den-
tem pro dente*: & quodcumque tandem quis
peccauerit, id similiter in auctorem retor-
queatur. Quocircà subiungit:

Exod. 21.

In forma
imprecatio-
nis futura
prædicis.

6. Constitue super eum pecca-
torem: & diabolus stet à dextris
eius.

Habeant igitur, inquit, & ipsi calumnian-
tes, & ipsos vexare & accusare minimè de-
sistant.

7. Cum iudicatur exeat con-
demnatus:

Si verò, inquit, cum calumniatoribus in
iudicium descenderint, causâ cadant, & con-
demnentur.

Et oratio eius fiat in pec-
catum.

Sed etsi te inuocauerint, inquit, in tem-
pore necessitatis, res hæc in peccatum ipsis
reputetur, recordando, inquit, Domine quæ
anteà in nos peccauerint.

8. Fiant dies eius pauci: &
Episcopatum eius accipiat alter.

Et cum, inquit, omne peccatum adhi-
buerint ad consequendum Pontificatum,
succide tunc potissimùm dies eorum, ut
ipsis adhuc viuentibus & aspicientibus alter
auferat dignitatem. Postea verò, inquit,
etiam ipsos è medio tolle, ut calamitas in
posteris eorum deriuetur. Subdit enim: